ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-74379-01-23-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim, Mirëmbajtje e Sistemit të Ngrohje – Ftohjes të Spitalit Rajonal 

Durrës”, me fond limit në vlerën 2,493,635 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Data: 26.01.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data 02.02.2026, Numri:10

[...]

Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-it 

Arsyet  e skualifikimit:    

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Express Air Conditioning” sh.p.k., me NUIS M32407021T, me 

vlerë 2,403,010 (dy milionë e katërqind e tre mijë e dhjetë) lekë pa TVSH, nuk është plotësuar sipas 

kërkesave të përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe dokumentat e tenderit, pasi ofertuesi në shtojcën 2 

“Lista e çmimeve sipas elementëve përbërës të shërbimeve”, të paraqitur në SPE, nuk ka përfshirë të gjithë